Aviso nº 81/2024-LIC/DAF/DG/ADAPI-PI/DAF/DG/ADAPI-PI/DG/ADAPI-PI

Teresina, 06 de setembro de 2024.

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE

PROCESSO Nº 00309.002946/2024-21

OBJETO:  Contratação de empresa especializada no ramo inerente para fornecimento de  materiais de
higienização e limpeza  para atender demanda da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Piauí.

A AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ, torna público nos termos do §3º do art.
75 da Lei nº 14.133/2021, a manifestação de interesse da Administração em obter propostas adicionais
de eventuais interessados, com o objetivo de selecionar a proposta mais vantajosa, visando a a aquisição
dos materiais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência,
anexo.

Os interessados deverão encaminhar suas propostas até às 13:30h  do dia 12 de setembro de 2024 , para
o e-mail: cpl@adapi.pi.gov.br

JOÃO RODRIGUES FILHO

Diretor Geral

Documento assinado eletronicamente por JOÃO RODRIGUES FILHO - Matr.0372045-4, Diretor Geral,
em 09/09/2024, às 12:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14
do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 014362881
e o código CRC 419FD249.

Referência: Processo nº 00309.002946/2024-21 SEI nº 014362881

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0